
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 2 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CFDE866B668CE76234FABAB4AEC1DBD



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade de Licitação nº 005/2019

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2019
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade de Licitação nº 006/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2019

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 046/2019

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CFDE866B668CE76234FABAB4AEC1DBD



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92586DC29B906257666EC742ECD0FFC7

quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2019 
P.A.: 0039/2019 – INEXIGIBILIDADE: 005/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADA: TG PRODUÇÕES LTDA. ME, CNPJ: 29.895.220/0001-02 – OBJETO: Prestação 
de serviços artísticos (apresentação musical do artista Rennan Mendes) no povoado de Lagoa 
do João Ferreira, durante a 8ª Feira Regional da Agricultura Familiar (EXPOLAJOFE), no dia 26 
de abril de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39 
– Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 26/04/2019 a 26/06/2019 – DATA DA ASSINATURA: 26/04/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92586DC29B906257666EC742ECD0FFC7

quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92586DC29B906257666EC742ECD0FFC7

quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2019 
P.A.: 0040/2019 – INEXIGIBILIDADE: 006/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: ALEX FERREIRA DE MOURA 04676506597 – CNPJ: 19.159.828/0001-15 –
OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Franklin Ítalo) no 
povoado de Lagoa do João Ferreira, durante a 8ª Feira Regional da Agricultura Familiar 
(EXPOLAJOFE), no dia 27 de abril de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39 
– Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 26/04/2019 a 26/06/2019 – DATA DA ASSINATURA: 26/04/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92586DC29B906257666EC742ECD0FFC7

quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 046/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0035/2018 – DISPENSA N.º 018/2019 
CONTRATO N.º 046/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Panosso Comércio de Extintores 
EIRELI – CNPJ: 08.916.457/0001-52 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica 
para aquisição e recarga de extintores de incêndio da Secretaria de Saúde do 
Município de Uauá – VALOR R$: 6.620,00 (seis mil, seiscentos e vinte reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16, Atividades: 
2.012/2.019/2.014, Elementos de Despesas: 3.3.90.39.00/3.3.90.30.00 e Fonte de 
Recursos: 14; – VIGÊNCIA: 10/04/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 
10/04/2019. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCAACC91E8D6296ACB54C9110A1F6D6C

quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0031/2019 – DISPENSA N.º 015/2019 
CONTRATO N.º 039/2019 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI – CNPJ: 27.260.149/0001-66 – OBJETO: Contratação de empresa de 
engenharia para execução de obra de reforma da Escola Municipal Nossa Senhora 
das Graças no Distrito de Caldeirão do Almeida – VALOR GLOBAL: R$ 16.672,04 
(dezesseis mil, seiscentos e setenta e dois reais e quatro centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15 - Atividade: 2.028 - Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 - Fonte de Recursos: 19 – VIGÊNCIA: 03 (três) meses a 
partir da Ordem de Serviço – DATA DA ASSINATURA: 01/04/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CFDE866B668CE76234FABAB4AEC1DBD


		2019-05-02T17:25:25-0300




